[image: image1.emf]

PARECER Nº 470, DE 2020

DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 1034, DE 2019
De autoria do deputado Rodrigo Moraes, o projeto de lei em epígrafe denomina "Vicente Silveira Moraes" o viaduto localizado no km 1,607 da SPI 102/300, em Itu.
Aprovado o projeto, conclusivamente, na forma do substitutivo apresentado pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação, a proposição deve ter a seguinte redação final:
“Dá a denominação de “Vicente Silveira Moraes” ao viaduto - VDT localizado no km 001+607m da SPI 102/300 - Rodovia de Interligação Engenheiro Herculano Godoy Passos, no município de Itu.
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO DECRETA:
Artigo 1º - Passa a denominar-se “Vicente Silveira Moraes” o viaduto - VDT localizado no km 001+607m da SPI 102/300 - Rodovia de Interligação Engenheiro Herculano Godoy Passos, no município de Itu.
Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

Assim, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei 1034, de 2019.
a) Emidio de Souza – Relator

Aprovado como parecer o voto do Deputado Emidio de Souza, propondo redação final ao projeto.

Sala das Comissões, em 9/12/2020.

a) Mauro Bragato – Presidente

Carlão Pignatari – Emidio de Souza – Gilmaci Santos – Heni Ozi Cukier – Janaina Paschoal – Marina Helou – Marta Costa – Mauro Bragato – Tenente Nascimento

[image: image1.emf]